quinientos hasta ochoclentos metros cuadrados (500-800 m2): Tres (3) plazas do 
aparcamiento.
Proyectos con su 
ochoclentos 
plazas de aparcamiento 
Proyectos con s 
doscientos uno

i. u.

v.
perficle total dedicada al uso do suolo residenclal comprondida entre 
hasta mil doscientos metros cuadrados (801-1,200 m2): Cuatro (4)

j

uporficle total dedicada al uso da suelo residenclal comprendlda ontre mil 
hasta dos mil metros cuadrados (1,201-2.000 m2): Clnco (5) plazas do

k.

aparcamiento.
Proyectos con superficie total dedicada al uso do suelo residenclal comprondida entre dos 
mil uno hasta tres mil metros cuadrados (2,001-3,000 m2): Sols (6) plazas de 
aparcamiento.
Proyectos

I.

rondida entre tres 
: Ocho (8) plazas

de suolo residenclal
hasta cuatro mil quinientos metros cuadrados (3,001 -4,500 

de aparcamiento.
Proyectos con suporficie dedicada al uso de suelo residenclal mayor a cuatro mil 
quinientos metros cuadrados (4,500 m2-): Ocho (8) plazas ♦ uno (1) plaza de 
aparcamiento por cada quinientos motros cuadrados (500 m2) o fraccibn adidonales.

superficie total dedicada al >mprm.
mil

n.

a. Vlas, avenidas, calles, camellones y aceras.
b. Ague
c. Energ
d. Alcantarlllado y